[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(шестой  созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
 РЕШЕНИЕ
№ 3/2
14 октября  2019 года

«О результатах  конкурса на  замещение должности
Главы Местной администрации муниципального образования
муниципального округа Аптекарский остров и

назначении на должность Главы Местной Администрации

муниципального образования муниципального округа

Аптекарский остров»

В соответствии с  Федеральным  законом  от 6.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной администрации муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, утвержденным Решением Муниципального Совета  муниципального образования  муниципального округа Аптекарский остров  от 13 сентября 2019 года за   № 1/8,  Уставом  муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, на основании рассмотренных материалов, представленных конкурсной комиссией муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров (Протоколы от 14 октября за №1), по итогам тайного голосования депутатов Муниципального  Совета  (Протокол редакционно-счетной комиссии от 14 октября 2019 года за № 6), Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
Решил:

1. По результатам проведённого конкурса на замещение должности Главы Местной администрации муниципального образования муниципального  округа Аптекарский остров назначить на должность Главы Местной администрации муниципального образования муниципального   округа  Аптекарский остров
Рыбникова Антона Олеговича.
2. Главе муниципального образования Аптекарский остров Н.Ю.Титенко  заключить контракт с Главой Местной администрации  муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров Рыбниковым Антоном Олеговичем.
3. Опубликовать настоящее  Решение в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров» и разместить на официальном сайте Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования Аптекарский остров  Н.Ю.Титенко.

Глава муниципального образования

Аптекарский остров,

исполняющий обязанности

Председателя Муниципального Совета

              Н.Ю.Титенко
PAGE